\\192.168.1.254\dados\a 2015\portarias\31 - 12.08.2015 - revoga portaria que convovou edson krueger.doc

Portaria n. 12.08.2015/31

Revoga portaria de convocação de suplente de
vereador e dá  outras  providências.

Joel Sandro Macoppi, Presidente da Câmara
Municipal de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, etc...

   R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º - Fica revogada a portaria nº 03.02.2015/10
que convocou EDSON KRUGER na condição de
suplente do PMDB por licença concedida ao titular,
regularmente licenciado para exercer o cargo de
secretário Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

P. R. I.

Câmara de vereadores de Taió, em 12 de agosto de 2015.

Joel Sandro Macoppi
Presidente da Câmara

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Câmara.

    Jair Alberto das Neves

  Secretário Geral

	Portaria n. 12.08.2015/31